-§P ATSSardegna
Azienda Tutela Salute

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Proposta n PDTD6/2017/330

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 91 1 peL 2 8 MAR 2017

STRUTTURA PROPONENTE: Distretto di Sanluri

Vs ,
Dott. /Dott.ssa Annaclara Melis  (firma digitale apposta se presentﬂ)_ﬂ,( U(ﬁ
C Q

OGGETTO: Rimborso spese per ricovero in Italia ai sensi della L.R. n. 26/1991 per il Sig. P. E. —
VILLANOVAFRANCA.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria & corretta, completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufﬁciog per I'utilith e 'opportunita degli obiettivi aziendali e per l'interesse
pubblico.

L'estensore: Valentino Pitzalis \/ ™~ I

\
Il Responsabile del Procedimento: Valentino Pitzalis N\

| ¥ Ve
(Responsabile/direttore/ o la Posizione Or@nizzat'iva di riferimento): Dr.ssa Maria Cristina Vargiucﬂ.

La presente Determinazione Dirigenziale & soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.

St Np

Si attesta che la presen%e éiet’erminazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line del’ASSL 6 dal MAR. 2017 al 12 zr0 onyq

—e——

Servizio Affari Generalie Legali........................ ﬁ ... Crettrreener e
Dr. Bernardino Chessa N




VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

DATO ATTO

RICHIAMATO

VISTA

VISTO

VISTA

RILEVATO

DATO ATTO

ATTESTA

Di rimborsare

Di autorizzare

== ATSSardegna
Az_i_enda Tutela Salute

Il Direttore del Distretto di Sanluri dr.ssa Annaclara Melis

la Deliberazione del Direttore Generale n.141 del 29.12.2016 di nomina del dott. Antonio Onnis
Direttore dell'’Area Socio Sanitaria di Sanluri;

la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda per la Tutela della Salute n. 11 del 18.01.2017
avente ad oggetto “Individuazione delle funzioni/attivita attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie
e ai Dirigenti dell'Azienda per la Tutela della Salute™;

le deliberazioni del Commissario Straordinario della ex ASL di Sanluri n. 447 del 07.07.2015, n. 737
del 10.12.2015 e 555 del 29.09.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

la deliberazione del Commissario Straordinario della ex ASL Sanluri n. 252 del 27.03.2014 con la quale
il Dr.ssa Annaclara Melis & stata nominata Direttore del Distretto Socio Sanitario di Sanluri.

che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilita previste
dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubbiici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di
conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme
collegate;

il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il diritto di
accesso civico e gli obblighi di pubblicita’, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;

La legge Regionale n.26 del 23 luglio 1991, che prevede il imborso delle spese sostenute dai pazienti
per poter usufruire delle prestazioni sanitarie erogate nel territorio nazionale e all'estero;

il parere sanitario favorevole rilasciato in data 27.02.2017 che autorizza P. E. a fruire delle prestazioni
necessarie fuori dal territorio regionale in quanto non eseguibili nell'ambito dello stesso, allegato alla
presente per fame parte integrante e sostanziale;

L'istanza di rimborso prot. n. 98063 del 15.03.2017 e la documentazione giustificativa presentata per
conto del sig. P. E. residente a VILLANOVAFRANCA allegata alla presente per farne parte integrante
e sostanziale;

che i documenti giustificativi presentati dall'utente sono stati regolarmente verificati e riepilogati,
compreso I'eventuale anticipo, nel prospetto allegato al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale;

che la spesa dovra gravare sull’esercizio finanziario 2017, conto di costo n°® A505010101 denominato
“Rimborsi per ricoveri in ltalia” per un importo pari a € 917,01;

la regolarita degli atti istruttori compiuti, ed esprime parere di legittimita degii stessi in ordine alla
proposta sopra formulata;

DETERMINA

la somma di euro 917,01 a favore del beneficiario nominato in oggetto come indicato nel
prospetto allegato;

il Servizio Bilancio a provvedere al pagamento di € 917,01 che dovra gravare sul conto di
costo n® A505010101 denominato “Rimborsi per ricoveri in Italia” dell'esercizio finanziario
2017 (AUT. N. 7/26).

Il Dirgtiore del Disjfefto.,
Dr.s;az;\iﬂnaclara l'@’

(U SEE
| LA

/



